
 
                                                                                

File No. 20090202bI1 
2009 年 2 月 2 日 

                                                       

個装箱用封緘テープ 改ざん防止テープへ変更のご案内 

 
医療機関各位 
 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて製造販売しております全製品の個装箱用封緘テープに「改ざん防止テープ」を

採用することになりました。今後の製品生産に使用し、順次切り替えてまいりますので、変更に

ついて下記の通りご案内申し上げます。 

なお、弊社子会社及び他社取り扱い製品については従来どおりでございます。 

変更に際しましては大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

謹白 

 
記 

 

１．変更品目：弊社にて製造販売している全製品 

 

２．変更内容：個装箱用封緘テープに改ざん防止テープを採用し、ロゴデザインを変更します。 
 

変 更 前 変 更 後 

 

 

 

 

 

 

 

ロゴ入りセロテープ 

 
 

 

 

 

 

 

新デザインのロゴ入り改ざん防止テープ 

 

３．変更品出荷時期 

・従来品が消尽次第、順次出荷いたします。 

・封緘テープ変更のみ
・ ・

に関する製品個々のご案内はいたしません。何卒、ご了承下さいますよう 

お願い申し上げます。 

 

４．特記事項 

今回の変更品には「包装変更品」の表示は行いませんので何卒ご了承ください。 

 

以上 


